DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE DISCENTES
DO CURSO DE ENFERMAGEM ACERCA DA DOENÇA DE ALZHEIMER de autoria de
AMANDA DE OLIVEIRA FEITOSA , GLEYDIANE DA SILVA RAMALHO, PAULO
HENRIQUE BEZERRA GUEDES, ANGÉLICA BARROS ARAÚJO, ALBERTINA MARTINS
GONÇALVES, foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento
Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33981

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33981